
Zápis ze zasedání studentského parlamentu Gymnázia Strakonice – 6.5 a 14.5. 
2025 

Program a průběh zasedání: 

 Znovu se projednával projekt zkrášlení kruhového objezdu. Členové parlamentu vyjádřili potřebu 
větší informovanosti studentů o tomto projektu. Zároveň se hovořilo o možnosti rozšíření výběru 
návrhů, jak by mohl kruhový objezd ve výsledku vypadat. 

 Debatovalo se o způsobech, jak urychlit psaní otevřeného dopisu pro vedení školy, protože 
současný postup je příliš zdlouhavý a brzdí další postup. 

 Předseda navrhl zřízení oficiální e-mailové adresy s doménou @gymstr.cz pro potřeby parlamentní 
komunikace a spolupráce. 

 Projednávala se možnost zavedení nové role – poradce pro předsedu parlamentu, kterým by mohl 
být student 4. ročníku. 

 Padl návrh na simulaci voleb do Poslanecké sněmovny. Organizace a podrobnosti budou dále 
upřesněny. 

 Další zasedání parlamentu proběhne v úterý 20. května o velké přestávce. 
 Picnic Day je naplánován na středu 18.6. 
 Well-being Day se kvůli konání Majálesu letos neuskuteční. 

 


